濮阳油田总医院关于 2024 年省级继续

医学教育项目申报的通知
院属各单位：

根据河南省继续医学教育委员会《关于申报 2024 年省

级继续医学教育项目的通知》（豫继医委〔2023〕5 号）文

件精神，结合我院学科发展需要，积极推进继续医学教育工

作的开展，现将 2024 年省级继续医学教育项目申报工作相

关事宜通知如下：

一、申报要求

1.省、市级重点学科(含培育)积极联系权威专家、整合

学术资源必须申报，其他临床科室联合相近专业整合资源积

极申报；

2.以新知识学习、新技术引进、新方法推广等重点工作

领域为主要内容；

3.申报项目坚持以提高卫生专业技术人员专业知识、技

能、职业素质为目的，以学科建设需求为导向的原则。

二、申报时间

2023 年 12 月 1 日至 2023 年 12 月 10 日

三、申报程序

1.拟申报科室向科研教育部索取各科室“申报账号”;

2.拟申报科室登录“河南省继续医学教育管理平台

https://cme.henanyixue.com/”→登录申报→项目申报→

新增项目，按要求逐项填写《申报表》,提交完成申报；

3.网上申报完成后，点击项目的申请代码可显示所申报

的项目并打印，纸质申报材料须由项目负责人签字确认后提

交科研教育部审核备案。

联系人：孙亚威 联系电话：4819138

科研教育部

2023 年 11 月 30 日